
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome  

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LĒMUMS 
Liepājā 

 
2024. gada 19. decembrī                               Nr.492/12 

(prot. Nr.12, 26.§) 
 

Par pašvaldības aģentūras “Liepājas  
Sabiedriskais transports” sniegto pakalpojumu  
maksas saistošajiem noteikumiem 
  
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, Publisko 
aģentūru likuma 17. panta otro un ceturto daļu, Autopārvadājumu likuma 35. panta 
16 daļu un izskatot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Finanšu 
komitejas 2024. gada 12. decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.12), Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 19. decembra 
saistošos noteikumus Nr.41 “Liepājas valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Liepājas 
Sabiedriskais transports” sniegto pakalpojumu maksas saistošie noteikumi”. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 
2.1. Liepājas pilsētas domes 2020. gada 17. septembra lēmumu Nr.466/13 “Par 

vienotu reģionālā un pilsētas nozīmes maršruta abonementa biļetes izveidi”; 
2.2. Liepājas pilsētas domes 2012. gada 25. oktobra lēmumu Nr.296 “Par 

licencēšanas maksu pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Liepājas 
pilsētā”. 
 
 
Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 

 

Nosūtāms: Izpilddirektora birojam, pašvaldības aģentūrai “Liepājas Sabiedriskais 
transports” 

 


